Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Николаевский-на-Амуре

промышленно-гуманитарный техникум»
(КГБ ПОУ НПГТ)

ПРИКАЗ
09.01.2024 № 2 - осн

г. Николаевск-на-Амуре

Об утверждении плана приема на 2024/2025 учебный год

На основании приказа министерства образования и науки Хабаровского края
от 31.08.2023г. № 57 «Об утверждении организациям, осуществляющим
образовательную деятельность по образовательным программам среднего
профессионального образования, контрольных цифр приема на 2024/2025 учебный
год за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета и признании утратившим
силу отдельных приказов министерства образования и науки Хабаровского края»,
распоряжения Министерства образования и науки Хабаровского края от 01.06.2023
№ 780 «Об утверждении объемов и структуры приема в краевые
профессиональные образовательные организации по основным программам
профессионального обучения инвалидов и лиц с ограниченными возможностями
здоровья за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета на 2024/2025
учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план приема на обучение на 2024/2025 учебный год по

программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих

Наименование Базовый
уровень

образования

Форма
обучения

Кол-во мест за
счет средств
бюджетных

ассигнований
15.01.05 Сварщик (ручной и
частично механизированной сварки
(наплавки)

Основное
общее

Очная 25

21.01.15 Электрослесарь подземный Основное
общее

Очная 25

23.01.17 Мастер по ремонту -и
обслуживанию автомобилей

Основное
общее

Очная 25

2. Утвердить план приема на обучение на 2024/2025 учебный год по
программам подготовки специалистов среднего звена

Наименование Базовый Форма Кол-во Кол-во
уровень обучения мест за мест за

образования счет счет
* средств средст

бюджет в
— ________ ных физиче

-  ос., ■

ассигнов
аний

ских
лиц и
(или)

юриди
ческих

лиц
09.02.07 Информационные системы
и программирование

Основное
общее

Очная 25

13.02.01 Тепловые электрические
станции

Среднее
общее

Заочная 15 10

21.02.15 Открытые горные работы . Основное
общее

Очная 25

21.02.17 Подземная разработка
месторождений полезных;
ископаемых

Основное
общее

Заочная 15 10

43.02.15 Поварское и кондитерское
дело

Основное
общее

Очная 25

44.02.01 Дошкольное образование Основное
общее

Заочная 15 10

44.02.01 Дошкольное образование Основное
общее

Очная 25

44.02.02 Преподавание в начальных
классах

Основное
общее

Очная 25

3. Утвердить план приема на обучение на 2024/2025 учебный год по
основным программам профессионального обучения инвалидов и лиц с
ограниченными возможностями здоровья

Наименование Кол-во мест по
плану

19727 Штукатур 15
18880 Столяр строительный 15

4. Ответственным за исполнение настоящего приказа назначить Петухову
Д-А., заместителя директора по учебно-производственной работе.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа-рставляю за собой.

И.о. директора Е.А. Гололобова